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Védett és Natura 2000 erdodteriiletek (2 Védett és Natura 2000 erddrészéletek természetességi allapota (.

_ Védettség Erdérészlet 6sszesen Egyéb részlet Mindosszesen Természetes erd6 Természetszeri erdé Szarmazék erdé Atmeneti erdé Kultarerdé Falltetvény
Védett természeti terilet 135 126 777 158 755 23275 41754 83833
LS Fokozottan védett természeti terilet 192 22635 34008 4325 6513 894
Osszesen 326 149 413 192 763 27 600 48 267 9727
Nem védett terilet 4 109 383 168 899 24 497 68 282 14 229
Natura 2000 teriiletek Védett természeti terilet 110 118 495 144 645 20 108 30 346 8196
Fokozottan védett természeti terilet 192 21959 33214 4182 5842 887
Osszesen 305 249 837 346 758 48 787 104 470 23313
”y V& L] V & ~r ] LX) rd
.. - .. . Lz Erdoallomanyainkat veszélyezteto Fafajok teruiletfoglalasa
Uzemmod teriiletek tulajdonformanként . fafaiok teriiletfoglala
] , ) afajok teriiletfoglalasa Fatal rerilet (ha
Uzemméd Allami tulajdon  Koz6sségi tulajdon Magantulajdon Vegyes tulajdon Osszesen Slavek
Faallomannyal Fert6zott részletek VEETE , . 611154
o Fafaj boritott teriilet (ha) Teriletarany (%) teriiletaranya (%) Kocsdnyos télgy 179274
Vagésos 909 542 17 439 805 102 33 662 1765 745 Kocsdnytalan télgy 175 996
Orokerd§ (szélalo) 28 840 22 3705 362 32929 Amenk'al ords) ks oest o ) Csertdlgy 217292
rokerd6 (szalald Nyugati ostorfa 5117 0,27 6 Molyhos és olasz télgy 18522
. (s old i Vi6rés tol, 19 762
Faanyagtermelést nem szolgald 84 290 1224 4536 590 90 640 Z6ld juhar 4700 0,25 5 Fayéh tc')'lgg;/ o
’ Kései meggy 2343 0,12 4 Biikk 113 759
At ti
mene 50 259 393 16 163 358 67 173 Bélvényfa 2146 0,11 7 e 98 236
Ezlistfa 1424 0,08 2 Akdc 457 937
Osszesen 1072931 19078 829 506 34971 1956 487 Osszesen 22564 1,19 20 Juharok 30956
Hegyi juhar 5714
A terliletardny az dsszes fadllomdnnyal boritott tertilethez viszonyitva értendé. Korai juhar 2 640
A fertézott részletek ardnya azon erdérészletek tertletardnydt mutatja az ésszes erdérészlet tertilethez képest, Mezei és tatdriuh 17392
amelyekben az adott faj (6sszegzd sor esetében legaldbb az egyik) eléfordul. ezel es tatarjuhar
p - p Idegenhonos juharok 5211
Netto fa kltel"meles (mintavételezéshdl becsiilt adatok, netté m3) Kérisek 63967 - -
Magas és magyar Gri Magyarorszag erdeinek
Vélaszték Tolgy Cser Biikk Gyertyan Akac Egyéb  Nemes nyar Hazai nyar Fliz Egyéb Fenyé Osszesen Virdgos kéris 16 825
kemény lombos lagy lombos Amerikai (vorés) kéris 6834 o0 P °
e 2459 10 9085 - - - 205 967 8667 - - - 226 188 Egyéb kemény lombos 31404 osszefogla Io adatal
Féirészipari ronk 157 637 14 083 127 897 3497 50072 31451 512 458 78 119 2821 29861 175495 1183391 Honos szilek 3635
L 4
Egyéb fdrészipari alapanyag 40489 1768 8110 61 64 630 2516 118 961 27 413 1175 25183 75366 365 671 Honos vadgyiimolcsok 3043
> 1113 1902 Idegenhonos egyéb kemény lombos 24726
Banyaszati faanyagok - - - - 788 - - - - - Hazai nyarak 97083
Papirfa 1858 3961 4 654 1087 240 2499 63 385 47 575 19 843 101 095 227 214 Flizek 15 407
Rostfa 13 666 11218 47 599 5847 1584 10 802 137 967 41870 16 482 22 670 302 465 612171 Egerek 47 270
Osszes tobbi iparifa valaszték 8071 1388 3582 61 105 957 5540 50 492 7 640 141 2700 25770 211342 Harsak 23844
Ipari célu erdei apriték és apriték alapanyag (hengeresfa egyenérték) 408 531 262 276 3600 3292 57610 90 . . 6993 73113 Nemes nyarak és fiizek 102 250 A publikélt adatok az Orszagos
P Egyéb lagy lomb 6824
Iparifa 6sszesen 224589 33009 201 187 10830 226872 56099 1146839 211375 20638 81257 688297 2900991 gyzyl,;iy ombos 2290 Erdéallomény Adattar 2022-s statisztikai
iR Al el i e Eees B e iy 21154 31383 16 057 8084 44795 87243 24473 7490 2379 17391 48 557 309 007 Idegenhonos egyéb Idgy lombos 2294 Kiadta a Nemzeti allapotabél, valamint az Orszagos
Vastag tizifa tomor kobméterben 554 361 701 846 309358 167057 788 369 497 535 71291 34 602 7013 141139 388216 3660788 Fenysk 175 804 Féldigyi Kézpont Statisztikai Adatfelvételi Programbl
Vékony tlizifa tSmor kdbméterben 41233 32333 12 000 8715 228758 69 877 11798 5012 1132 20333 41679 472871 Erdei feny 104 357 Erdészeti Féosztdly J——
Tiizifa 6sszesen (tusko nélkiil) 616 749 765 562 337415 183856 1061922 654 655 107 562 47103 10524 178863 478453 4442665 F ekezej: enyo 57009 Budapest, 2023 A szabadrendelkezés(i
Egyéb fenys 14 438 ‘
A (I e e ey 841338 798 571 538602 194685 1288794 710754 1254401 258478 31162 260120 1166750 7343656 _ S erddk adatait nem
Tuskd 167 76 65 8 454 482 966 - - - 1948 4164 Osszesen 1875935 Cimlapfénykép:

Péter Judit tartalmazzak.




Varmegyénkénti erdoteriilet

Varmegye/Régié

BUDAPEST FOVAROS
PEST
K6zép-Magyarorszdg
FEJER
KOMAROM-ESZTERGOM
VESZPREM
Ko6zép-Dundntul
GYOR-MOSON-SOPRON
VAS

ZALA

Nyugat-Dundntul
BARANYA

SOMOGY

TOLNA

Dél-Dundntul
BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN
HEVES

NOGRAD
Eszak-Magyarorszdg
HAJDU-BIHAR
JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK
SZABOLCS-SZATMAR-BEREG
Eszak-Alfold
BACS-KISKUN

BEKES
CSONGRAD-CSANAD
Dél-Alféld

Osszesen

Osszes
(ha)

5547
173 907
179 455

59 044
65 798
154 834
279 676
87 606
98 775
125 896
312278
118 382
193 334
70568
382 284
221459
92 250
103 700
417 409
75211
35557
134 686
245 454
186 753
28 050
40 827
255630

2072 186

Erdérészletek
(ha)

5135
164 645
169 780

52996
61 886
135733
250615
80071
94 233
119 442
293 747
113 149
181 604
65916
360 669
213991
89 305
100 436
403 732
71630
33279
131 089
235999
176 923
26133
38 889
241 945

1956 487

Fadllomannyal
boritott (ha)

5097
158 564
163 661

51567
60016
131 637
243 215
78 162
91788
114719
284 669
108 638
175581
63421
347 640
207 459
85245
96 376
389 080
67910
30979
121974
220 863
165 675
24186
36 947
226 808

1875935

Allami
(ha)

4037
105 057
109 094

44 444
53 084
100 674
198 202
62 377
51589
66 497
180463
64 222
110 243
41827
216 291
131573
54 982
57 508
244 063
33720
16 635
34983
85338
88 307
17 517
19541
125 365

1158 816

Ko6zosségi
(ha)
1032
2634
3666
1192
865
738
2795
600
363
765
1728
1602
617
356
2576
2368
393
703
3464
457
961
1684
3101
1352
941
616
2910

20 240

Magan
(ha)

383
63 062
63 445
12 750
11105
51472
75 327
24418
46 533
50741
121 692
50 141
76 701
27 842
154 684
85994
36 524
45 135
167 653
39 877
17 340
96 017
153 233
90 958
8710
20500
120 169

856 204

Vegyes
(ha)

96
3154
3250
658
745
1950
3352
212
290

7 892
8394
2417
5772
542
8732
1525
351
355
2230
1158
622
2002
3781
6 135
882
170
7 186

36 926

Erdésiiltség
erddrészlet
terilet
alapjan (%)
9,8
25,8
24,6
12,2
27,3
30,4
22,6
19,0
28,2
31,6
25,9
25,5
29,9
17,8
25,4
29,5
24,6
39,5
30,1
11,5
6,0
22,1
13,3
21,0
4,6
9,1
13,2

21,0

Erdésiiltség
Osszes
erdéteriilet
alapjan (%)
10,6
27,2
25,9
13,5
29,1
34,7
25,2
20,8
29,6
33,3
27,6
26,7
31,9
19,1
26,9
30,6
25,4
40,8
31,1
12,1
6,4
22,7
13,8
22,1
5,0
9,6
13,9

22,3

A kordbbi években a vegyes- és magdntulajdon dsszevontan szerepelt a tdbldzatban. Kerekitések miatt egyes tételek dsszegei az 6sszegz6 sorban vagy oszlopban feltiintetett értékektdl eltérhetnek.

Erdofelajitasok célallomanytipus-megoszlasa (ha

Célallomanytipus

Bukkos

Gyertyanos- tolgyes

Tolgyes

Cseres

Molyhos tolgyes

Akacos

Hazai egyéb kemény lombos
Idegenhonos kemény lombos
Nemes nyaras vagy nemes flizes
Hazai nyaras

Vizt(ir§ egyéb lagy lombos
Hazai egyéb lagy lombos
Erdeifenyves

Feketefenyves

Egyéb fenyves

Osszesen

Mag Sarj
1144
784 -
368 -
1371 -

1 o
- 6 205
167 -
51 -
1 741
5 61
30 6
42 -

2 -
3968 7012

Osszesen

1144
784
368

1371

1

6 205

167
51
742
66
36
42

2
10980

35
482
836
323

1204
132
98
2021
1017
138
10
147
559

7008

A megkezdés terliletét fokozatos felujitévdgds és szdlaldvdgds esetében a belépd feldjitdsi kdtelezettség tertletével jellemezz

Felujitas dsszesen

1179
1266
1204
1695
8

7 408
298
149
2021
1759
204
46
189
559
2

17 988

Fafajcsoport

Kocsanyos tolgy
Kocsanytalan tolgy
Egyéb tolgy

Cser

Bukk

Gyertyan

Akac

Juhar

Szil

Kéris

Egyéb kemény lombos
Nemes nyar

Hazai nyar

Flz

Eger

Hars

Egyéb lagy lombos

Erdeifenyd
Feketefeny6
Lucfenyé
Vorosfenyd
Egyéb feny6
Osszesen
Mag Sarj  Osszesen
1044 = 1044
416 - 416
331 - 331
954 = 954
- 6811 6811
160 - 160
31 - 31
1 699 701
11 71 82
8 - 8
42 - 42
5 - 5
3003 7581 10 585

Teriilet (ha)

179 308
175996
38 558
217 292
113 759
98 236
457 937
30956
5526
63 967
25877
99 840
97 197
17744
47 270
23844
6824
104 357
57 015
9229
3054
2149
1875935

74
807
1167
527

1376
328
94
1777
1178
230
13
267
644

8489

Fafajcsoportonkénti teriilet
és élofakésziet

El6fakészlet (m?)

39389613
48 034 285
7 947 236
51294 144
41873 557
18 494 381
56 764 198
5693 569
967 553

14 342 006
5039176
17 397 991
21105190
5061 366
11245728
7753 824
1643210
35822221
12 306 945
3951614
1514 085
449 987
408 091 878

Felujitas 6sszesen
1118
1223
1497
1481
8187

488
125
1777
1879
312
21
309
644
13

19 074

k.

Erdorészletek elsodleges
és halmozott rendeltetése

Rendeltetés

Elsédleges rendeltetés

teriilet (ha)

Gazdasdgi, ebbél 1160041
Faanyagtermel6 1135583
Vadaskert 22099
Egyéb gazdasagi 2 359

Védelmi, ebbél 776 687
Talajvédelmi 175 044
Természetvédelmi 423 335
Natura 2000 72250
Honvédelmi 68 378
Part- vagy toltésvédelmi 12 970
Egyéb védelmi 24709

Kozjoléti 19758

Erdotelepitések

Halmozott rendeltetés
teriilet (ha)

1270176
1251533
30728
3130

993 755
305 831
428110
771337
73 706
22 859
34211

37277

célallomanytipus-megoszlasa

(ha)

Célallomanytipus

Bukkos

Gyertyanos- tolgyes

Tolgyes

Cseres

Molyhos tolgyes

Akdcos

Hazai egyéb kemény lombos
Idegenhonos kemény lombos
Nemes nyaras vagy nemes flizes
Hazai nyaras

Vizt(ir6 egyéb lagy lombos
Hazai egyéb lagy lombos
Erdeifenyves

Feketefenyves

Egyéb fenyves

Osszesen

Elsékivitel

191
3940
839

2273
85
757
192
654
27

8964

Befejezett

56
809
39

304
22
13
71
76

11

1408

Fakitermelés és folyonovedék
fafajcsoportonként (brutté m?)

Fafajcsoport Fakitermelés

Tolgy 1095 534
Cser 999 262
Bukk 657 225
Gyertyan 284 692
Akac 1659 258
Egyéb kemény lombos 430175
Nemes nyar 1379 098
Hazai nyar 324949
Fliz 43944
Egyéb lagy lombos 302 493
Fenyd 1065521
Osszesen 8242151

Folyondvedék

2725966
1118738
872775
347650
3193491
998 254
842 343
984 929
120008
584 783
1148910

12 937 847

Erdorészletek természetességi

allapota

Tulajdonforma

Allami tulajdon

K6z06sségi tulajdon

Magdntulajdon

Vegyes tulajdon

Mindosszesen

Természetességi allapot

Természetes erdd
Természetszer( erd6
Szarmazék erd6
Atmeneti erd
Kulturerdd
Falltetvény
Osszesen
Természetszer( erd6
Szarmazék erd6
Atmeneti erd
Kultirerdé
Falltetvény
Osszesen

Természetes erdd
Természetszer(i erd6
Szarmazék erdé
Atmeneti erdé
Kultdrerd6
Falltetvény
Osszesen

Természetszer( erd6
Szarmazék erdd
Atmeneti erd
Kultirerdé

Falltetvény
Osszesen

Teriilet (ha)

334
309 684
418 231
74563
235980
34139
1072931
1543
5599
2239
8 365
1333
19 078
13
94 859
202112
61875
400 270
70378
829 506

5314
10588
2 899
14791
1378
34971

1956 487



